
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

NMRK 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

Ķekavas novada Ķekavas pagastā 

 

Datums skatāms laika zīmogā Nr.3-3/19/853 

 

LĒMUMS 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20. panta 1.daļas 3.punktu 

Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk - Pašvaldība) veic Ķekavas novada pašvaldībai 

piekrītošo nodokļu administrēšanu normatīvos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

 Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka 

nodokļu parādi dzēšami — fiziskajai personai nodokļu maksātājam — viņa nāves 

gadījumā, ja nav iespējams no mantiniekiem piedzīt nodokļu parādus, kā arī ar tiem 

saistītās soda naudas, nokavējuma naudas. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.panta trešo daļu, Pašvaldību budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, 

kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas šā panta pirmajā daļā noteiktajos 

gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto, zemāk minēto fizisko personu nodokļa parādi 

dzēšami: 

 Likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta ceturtajā daļā ir noteikts, ka Valsts 

ieņēmumu dienests un attiecīgās pašvaldības reizi ceturksnī publicē savā mājaslapā 

internetā informāciju par nodokļu parādu dzēšanu, ja normatīvajos aktos nav noteikts 

citādi. 

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta 

pirmās daļas 3.punktu, šā panta trešo un ceturto daļu un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 17.panta pirmās daļas 4.punktu, 

 

Nolemju: 

 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu, ar to saistīto nokavējuma naudu 

sekojošām personām: 

  

Nr.p.k.  Vārds, Uzvārds  Personas kods  

Pamatparāds, 

EUR 

1. A.P.  1,20 

2. A.G.  5,07 

3. A.F.  0,10 

4. A.S.  0,04 

5. A.P.   0,21 

6. Ā.Z.  0,05 

7. E.D.  560,75 

8. E.G.  9,39 

9. E.O.  6,71 

mailto:novads@kekava.lv


10. G.C.  265,93 

11. Ģ.M.  17 513,57 

12. I.K.  122,20 

13. I.G.  0,17 

14. I.L.  77,23 

15. J.S.  901,12 

16. J.G.  0,17 

17. L.E.  0,77 

18. L.A.  0,09 

19. M.Z.  0,01 

20. M.B.  40,75 

21. N.A.  0,09 

22. Ņ.Č.  0,03 

23. O.V.  0,03 

24. O.B.  0,04 

25. R.O.  67,35 

26. R.P.  0,45 

27. S.Z.  7,11 

28. S.P.  0,06 

29. V.R.  0,10 

30. V.R.  0,01 

31. V.K.  0,73 

32. V.B.  0,13 

33. V.K.  8,54 

34. V.Ā.  0,03 

35. V.G.  0,01 

 KOPĀ, EUR: 19 590,24 

 

 

 2. Publicēt Ķekavas novada pašvaldības mājaslapā internetā informāciju par 

nodokļu parādu dzēšanu. 

 

 

 

Izpilddirektora p. i.         L. Mizovska 

 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Purvlīcis, 67847155 

 

 


